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Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia WITD.WAT.272.50.23 na wykonanie prac remontowych 

w lokalu zajmowanym przez WITD w Bydgoszczy po adresem Latkowo 11, 88-100 Latkowo 

Pytanie nr 1: 

Jakiej grubości jest ściana/przegroda, w której trzeba przenieść drzwi? Czy jest dokładna technika 

zamurowania pierwotnego miejsca drzwi PCV? Czy może być to karton-gips? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Przegroda ma grubość około 7-8 cm dla lepszego zobrazowania Zamawiający zamieszcza zdjęcie 

poglądowe przegrody jaką należy przenieść. 

  

Miejsce aktualnej lokalizacji drzwi nie ma zostać całkowicie zamurowane. Jedynie mają być uzupełnione 

tynkiem miejsca dotychczasowego osadzenia przegrody. Drzwi mają być przesunięte 

w inne miejsce ograniczając dostęp do większej części korytarza. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w miejscu montażu nowej kratki wentylacyjnej jest doprowadzony przewód kominowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający rezygnuje z montażu kratki wentylacyjnej w łazience. W związku z czym zamieszcza nową 

wersję dokumentu z zakresem zamówienia. 

 

 



 

Pytanie nr 3: 

Czy tylko na korytarzu mamy uzyskać efekt tynku strukturalnego? Czy również w pomieszczeniach? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Efekt tynku strukturalnego do uzyskania jedynie na korytarzu w pomieszczeniach do wykonania 

standardowe malowanie. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy jest określony typ farby jakim mają pozostać pokryte ściany? Farba olejna/farba lateksowa/farba 

akrylowa? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dookreśla w powyższym zakresie, że nałożone farby mają umożliwić powtórne malowanie 

bez konieczności ich usuwania. W związku z powyższym dopuszcza farby inne niż olejne. 


